t
L
=C)~

~ de desenvolvimentode vitória .

PORTARIA N° 014/94

e
:;:? , ,..-""~m.1;ivo Financeiro da Companhia de Desenvolvimento de

- -- ~.-:'~ :"" ::)~etor Presidente, no uso de suas atribuições:

RESOLVEM:

....

~--' e - --- :)esignar O servidor Alexandre Menezes Santos para ocupar a
-::; .:_u. ~:i~r do Projeto de Legalização de Terras;

- i-:- - ~.;~ gratificaçãopelo desempenhoda funçãode que tratao
- ... ----e..::~ ~ a:cr será aquele previsto para as chefiasde departamento.

4 ~ -i-.;. - E.s.Q.Portaria entra em vigor a partir de 1°'de setembro de 1994.

u~ria-ES., 01 de setembro de 1994.
'

~~ '
-"",-;;O:'1{l.K c.~OS RBARDT SANTOS

:~~or üemedaCDV---.
-~ ~ jJ S ~

:-d.-::.: ~SAK BECACICI ESTEVES
=_"S -- .i'o-'"'M:....I;fratfvo Financeiro da CDV